
t
ILUSÍRE MUNICIPALIDAD DE LOTA

SECREIARIA COIlIUNAL DE PLANIFICACIÓN

Y, en
confieren los artículos. 120 y 630 de la
Orgánica Constitucional de Munlcipalidades.

APRUEBA BASES ADMINISTRATIVAS
GENERALES, ESPECIALES, FORMU-
LARIOS, ANEXOS, ESPECIFICACIONES
TECNICAS Y PRIMER LLAMADO A
LICITACIóN PÚBLICA, PARA LA
EJECUCIóN DEL PROYECTO 'SPD
CONSTRUCCION SISTEMA DE TELE
VIGILANCIA LOTA BAJO".

ó/6DECRETO NO

LOTA, lüi1{¡ifl?0

VISTOS:
a) Resolución Exenta No 36Ll/2020 de

fecha 27 /03/2020, de Subsecretaría de Desarrollo Regional y Administrat¡vo,
donde aprueba proyecto y recursos del Programa Mejoramiento Urbano y
Equipamiento Comunal, Línea Emergencia, para la ejecución del proyecto "SpD
Construcción S¡stema de Tele V¡gilancia Lota Bajo";

b) Decreto Alcaldicio No 490 de fecha 09
de abril de 2O2O, que aprueba ejecución proyecto c¡tado en v¡sto anterior, con
fondos del Programa Mejoramiento Urbano y Equipamiento Comunal, Línea
Emergencia;

c) Bases Ad ministrativas Generales,
Especiales, Formularios, Anexos y Especiflcaciones Técnicas, elaboradas para
realizar el 1er. Llamado a Licitación Pública, para la ejecución del proyecto
"SPD Construcción Sistema de Tele Vigilancia Lota Bajo";

uso de las facultades que
Ley 18.695. Texto Refundido,

me
Ley

DECRETO:

10 APRUÉBESE BASES ADMINIS.
TRATIVAS GENERALES, ESPECIALES, FORMULARTOS Y ANEXOS,
elaboradas para realizar el 1er. Llamado a licitación pública, para la ejecución
del proyecto "SPD Construcción Sistema de Tele Vigilanc¡a Lota Bajo,,;

BASES ADMINISTRATIVAS ESPECIALES

Las presentes Bases Administrativas Especiales complementan las Bases
Administrativas Generales y sólo en caso de discrepancias entre ambos,
prevale.cerá lo que digan las Bases Administrat¡vas Especiales, (de acuerdo a la
prelación administrativa, establecida en el Artículo 3 de las BAd).



12

ANOTESE, COMUN t.l SE A QUIENES
CORRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE.

Al)

'itt 
"'

e P

L AR]ON ALL
RETARIO MUNI L

s c cEs
D M NICIPAL

N DEL SR. A LDE)P

ICA

vo Bo
EPTO. TECNfCO

É/vse.-
í

Dirección de Administración y Finanzas.-
Dirección de Control. -
Dirección de Obras Municipales.-
C/c. Página Web de Transparencia.-
c/c. SECPLAN (2).-
Archivo.-

r¡J
tr R

(

\FA

-r+-EFá

Er ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LOTA
SEcRETARTA coMUNAL DE pLlt¡r¡c¡c¡ótt

20 APRUÉBESE las Especificaciones
Técnicas de la Propuesta Publica, para la ejecución del proyecto "SPD
Construcción Sistema de Tele Vig¡lanc¡a Lota Bajo", adjuntas al presente decreto.

30 APRUÉBESE PRIMER LLAMADO A

Propuesta Pública, para la ejecución del proyecto "SPD Construcción Sistema de
Tele Vigilancia Lota Bajo", de conformidad a las Bases Adm¡nistrat¡vas
Generales, Especiales, anexos, Especificac¡ones Técnicas y planos que rolan en el
respectivo expediente, las que se entenderán incorporadas al presente Decreto.

40 PUBLÍQUESE en el Portal Mercado
Publico.

l
t\

I i

\

UC


